電気・ガス価格激変緩和対策事業採択に伴う電気
料⾦軽減措置のお知らせ

2023年1月13日
お客様各位

平素は「アルファ電⼒」をご利⽤頂き、誠にありがとうございます。
この度、弊社は政府事業の「令和4年度電気・ガス価格激変緩和対策事業費補助⾦」
に採択されましたので、以下の通り電気料⾦を値引きいたします。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

期間 ︓2023年2月検針分~2023年10月検針分

⾦額 ︓7円（税込）/1kwhあたり
※2023年10月検針分のみ、3.5円(税込)/1kwhあたりとなります。

値引⽅法︓電気料⾦の総額より値引き
※毎月お届けする請求書にてご確認頂けます。
値引⽅法は予告なく変更する可能性がございます。

適用イメージ
適⽤開始は2023年2月検針分からとなり、
ご契約ごとに開始期間は異なりますのでご注意ください。

※事務局説明会資料より⼀部抜粋

請求イメージ

値引き額に関しましては毎月発⾏する請求書にて通知致します。

内訳部分に値引き額を記載致します。